Проект внесен и.о.главы
	     городского поселения
                                                                                           г. Котово И.И. Супрун
                                                                                                                         ___________________

[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 года                                                                                                         №

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером  34:14:090002:12151, расположенного по адресу: Волгоградская область, г. Котово, ул. Мира, д. 147, кв. 44, общей площадью 55,5 кв.м.,  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Полтавский Дмитрий Анатольевич, … г.р., паспорт..., выдан…., СНИЛС…и Полтавская Юлия Викторовна, … г.р., паспорт..., выдан…., СНИЛС…
2. Право собственности Полтавского Дмитрия Анатольевича и Полтавской Юлии Викторовны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается …
3. Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
4. Отделу муниципального имущества и жилищной политики администрации городского поселения г. Котово осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
  5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения г. Котово                                                И.И. Супрун
image1.jpeg